CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG VA KINH DOANH PIEM PO HA
NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU XAY DUNG VA
KINH DOANH PIEM PO HA NOI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HA NOI PARKING SPOT BUSINESS AND
CONSTRUCTION INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi so doanh nghiép: 0110444946
3. Ngay thanh lap: 10/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 180 Pho Bire Chinh, Phuong Trac Bach, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét
Nam

bién thoai: 0964542898 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lép dat hé thong xdy dung khéc 4329
Chi tiét:

- Lép dat hé théng thjét bi khac khong thude vé dién, hé théng
ong tudi nude, hé thong 160 sudi va diéu hoa nhiét o hoac may
moéc cong nghi¢p trong nganh xay dung va xay dung k¥ thuat
dan dung )

- Lap dat hé thong thiét bi cong nghiép trong nganh xay dung
va xdy dyng dan dyng nhu :

+ Thang may, cau thang ty dong

+ Cac loai cura ty dOng,

+ H¢ thong den chiéu sang

+ H¢ thong hut bui

+ Heé thong 4m thanh

+ Heé thdng thiét bj dung cho vui choi giai tri

3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
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Hoat dong xay dung chuyén dung khéc

Chi tiét:

- Xay dung nén mong ctia toa nha, gdbm dong coc,

- Thir 0 4m va céc cong vi¢c thur nude

- Chéng am céc toa nha,

- Chon chan tru

- D& bo cac phan thép khong tu san xudt

- Udn thép

- Xay gach va dat da,

- Lop mai bao phu toa nha

- Dung gian gido va cac cong viéc tao dung mit bang bang d&
bd hodc pha huy cac cong trinh xay dung trir viéc thué gian
gido va mit bang

- D& bo 6ng khéi va cac ndi hoi cong nghiép

- Céc cong viéc doi hoi chuyén mén can thiét nhu k¥ ning tréo
va su dung cac thiét bi lién quan, vi du lam viéc ¢ tﬁng cao trén
céc cong trinh cao.

- Cac cong viéce dudi bé mat

- Xay dung bé boi ngoai troi

- Rra bﬁmg hoi nudce, phun cat va cac hoat dong tuong tu cho
bé ngoai toa nha

- Thué can truc c6 ngudi diéu khién.

4390

Béo dudng va stra chira mo t6, xe may

4542

Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiet: Pai ly, moi gidi hang hoa

4610

Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat co lién quan

Chi tiét:

- Dich vy tu van kién tric gém: thiét ké va phac thao cong
trinh; 1ap k€ hoach phat trién d6 thi va kién tric canh quan;

- Thiét ké may moc va thiét bi;

- Thiét ké ky thuat va dich vu tu van cho cac du 4n lién quan
dén k¥ thuat dan dung, k¥ thuat duong 6ng, kién tric giao
thong.

- Giam sat thi cong xay dung co ban.

7110

Quang cdo
Chi tiét: quang cdo thuong mai

7310

Cho thué xe c6 dong co
Chi tiet:
Cho thué 6t6

7710

10.

In an

1811

11.

Dich vu lién quan dén in

1812

12.

Van tai hang hoa bang duong bo

4933

13.

Bdc xép hang hoa
Chi tiét:
Bdc xép hang hoa dudong bd

5224
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14.  |Hoat dong dich vu ho trg tryc tiép cho van tai duong bo 5225(Chinh)
Chi tiet:
+ Hoat dong quan 1y bai do, trong gilt phuong tién duong bo
+ Hoat dong dich vu khac hd tro lién quan dén van tai dudng
bo
15.  |Hoat dong dich vy ho trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiet:
- G hang;
- Giao nhan hang hoa;
- Thu, phat cac ching tir van tai hodc van don;
16. |Xay dyng nha dé & 4101
17. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
18. [Xay dung cong trinh duong bod 4212
19. |Xay dung cong trinh dién 4221
20. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
21. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
22. |Pha do 431
23.  |Chuan bi mit bang 4312
Loai trir: DO min va cac loai trong tu (bao gdm ca viée cho nd)
tai mat bang xay dung.
24. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 900.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN DONG

Cum 4, Xa Héng
Ha, Huyén Dan
Phuong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

225.000

2.250.000.000

25,000

0010790171
96

PHAM HOAI
THUONG

S6 29/92 Phé
Nguyén Son,
Phuong Ngoc
Lam, Quan Lon
Bién, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

25,000

0011960361
75
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3 [INGUYEN
DUY VINH

Thoén 1, Xa Dinh
Xuyén, Huyén
GiaLam, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

225.000

2.250.000.000

25,000

0010640197
68

4 PO THI
PHUONG
THAO

S6 36/158 Phé
Nguyén Son,
Phuong Bd Pé,
Quan Long Bién,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

225.000

2.250.000.000

25,000

0011860123
90

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN DUY VINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/08/1964 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001064019768

Ngay cap:  29/09/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén 1, Xa Dinh Xuyén, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thén 1, Xa Dinh Xuyén, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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